• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUINTA-FEIRA – 19 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 170

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 225/ DISPENSA SEM DISPUTA Nº 015/2024: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE RETROFIT WIRELESS ACESS POINT E FILME LASER PARA O

APARELHO DO RAIO X, NO HOSPITAL PROFESSOR JOSÉ MARIA DE MAGALHÃES NETO.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUINTA-FEIRA

19 DE SETEMBRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 170

EXTRATO DE CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO 225L/2024

ESPÉCIE: CONTRATO DE FORNECIMENTO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2024, DISPENSA SEM DISPUTA Nº
015/2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, II, Lei Federal 14.133/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº
14.060.602/001-49. Signatário: Sr. Tarcísio Torres Pedreira, Prefeito Municipal.

CONTRATADO: C P R COMERCIAL DE PRODUTOS RADIOLOGICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ
nº. 96.730.809/0001-48. Signatário: Sr. Zilmar Vaz de Castro, outorgado.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE RETROFIT WIRELESS ACESS POINT
E FILME LASER PARA O APARELHO DO RAIO X, NO HOSPITAL PROFESSOR JOSÉ MARIA DE MAGALHÃES NETO DE SÃO
GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA.

OBJETIVO: FORNECIMENTO DE RETROFIT WIRELESS ACESS POINT E FILME LASER PARA O APARELHO DO RAIO X, NO
HOSPITAL PROFESSOR JOSÉ MARIA DE MAGALHÃES NETO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA.

FISCAL: Michely da Silva Conceição

VALOR GLOBAL: R$ 11.782,00 (onze mil setecentos e oitenta e dois reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Código reduzido - 2052301500 - 2052 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO
ESPECIALIZADA – MAC.
Fonte de Recurso: 1500

EMPENHO Nº: 618

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28/08/2024 a 31/12/2024 (04 meses).

Data de assinatura: 28 de agosto de 2024.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-09-19T09:38:50-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182